
 
 

             

 
令和６年１１月吉日 

お客さま各位 
蒲郡信用金庫 

 

しんきんバンキングアプリサービスにおける 
サービス休止のお知らせ 

 
 
 いつもしんきんバンキングアプリサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
しんきんバンキングアプリサービスは、システムメンテナンスのため下記のとおりサービスを休止させていただ 
きます。 お客さまには何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い 
申し上げます。今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きしんきんバンキングアプリ 
サービスをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．臨時休止期間 

  令和７年 1 月 1 日（水）午前 0 時から 1 月 4 日（土）午前 6 時５９分  
 
令和 6 年 12 月 令和７年 1 月 

31（火） 1（水） 2（木） 3（金） 4（土） 
通常通り      

令和７年 1 月 4 日(土) 午前７時以降通常通りご利用いただけます。 
 

 
ご不明な点等ございましたら、下記ＩＢフリーコールまでご連絡ください。 
蒲郡信用金庫 がましんＩＢヘルプデスク フリーコール︓０１２０－２５５－２７３ 
（アナウンスが流れますので、操作案内は｢＊１｣を、その他のお問い合せは｢＊2｣を押してください） 
受付時間︓平日 9︓00〜17︓00（12 月 31 日〜１月３日を除く） 

 
以上 

 
承認番号 06-365 

サービスをご利用いただけません。 

午前０時 午前６時５９分 


